— 1 —

德组通〔2020〕61号

各县（市、区）委组织部，德阳经开区、德阳高新区党群工作

部，市委宣传部、市委统战部、市发改委、市经信局、市教育

局、市科技局、市财政局、市人社局、市自然资源局、市住建

局、市农业农村局、市商务局、市审计局、市国资委、市市场

监督管理局、市金融局、市经外局、市税务局、德阳市总工会、

市科协：

    按照省委组织部工作安排，现将《中共四川省委组织部等

10部门关于印发<加强现代产业发展人才支撑的十条举措>的通

— 2 —

知》转发你们，请组织有关人员逐段逐句进行学习宣传，并主

动对接上级部门，用好用活用足省上配套支持政策，为德阳高

质量发展提供坚强的人才支撑。同时，请市级相关部门，将该

文件同步传达至县级相关部门，结合实际，抓好贯彻落实。

附件：《中共四川省委组织部等 10 部门关于印发<加强现代

产业发展人才支撑的十条举措>的通知》

中共德阳市委组织部

                           2020 年 12 月 28 日

 中共德阳市委组织部办公室               2020 年 12 月 28 日印发